
Número 134 - Lunes, 15 de julio de 2019

página 110 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

Consejería de Igualdad, PolítICas soCIales y ConCIlIaCIón

Resolución de 9 de julio de 2019, de la Dirección Gerencia de la Agencia de 
Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía, por la que se aprueba, a 
propuesta de la Comisión de Selección, la lista definitiva de personas admitidas 
y excluidas, con indicación de las causas de exclusión, correspondiente a la 
convocatoria para la constitución de bolsa de empleo externa para la cobertura 
temporal de puestos de Monitora Sociosanitaria o Monitor Sociosanitario en la 
Comunidad Terapéutica de Tarifa en Cádiz (BE1805MSTA).

De conformidad con lo establecido en la base sexta, apartado 2, de la Resolución de 5 
de diciembre de 2018, de la Dirección Gerencia de la Agencia de Servicios Sociales y 
Dependencia de Andalucía, por la que se convoca y se aprueban las bases generales y 
las condiciones particulares que han de regir las bolsas de empleo para las coberturas 
temporales de puestos, y a propuesta de la Comisión de Selección, con base en las 
facultades que le han sido otorgadas en la base séptima de la citada convocatoria, esta 
Dirección Gerencia

R E S U E L V E

Primero. Aprobar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas ordenadas de 
acuerdo a los puntos provisionales de la autobaremación realizada por cada candidatura, 
una vez transcurrido el plazo de alegaciones a la lista provisional de personas admitidas 
y excluidas (Anexo I).

Segundo. Publicar, como Anexo II a la presente resolución, la codificación e 
información de las causas de exclusión.

Tercero. Ordenar la publicación de la referida lista definitiva de personas admitidas 
y excluidas en la página web de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de 
Andalucía (www.juntadeandalucia.es/agenciadeserviciossocialesydependencia), así como 
en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Cuarto. Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, de conformidad 
con lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de Administración 
de la Junta de Andalucía, podrá interponerse potestativamente recurso de reposición 
ante la Dirección Gerencia de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de 
Andalucía en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su publicación, 
o interponer directamente recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses 
contados desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto 
en los artículos 112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y los artículos 8, 14 y 46 de la 
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Sevilla, 9 de julio de 2019.- La Directora-Gerente, Gloria Espinosa de los Monteros Novo.

00
15

90
43



Número 134 - Lunes, 15 de julio de 2019

página 111 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
ANEXO I

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS (BE1805MSTA)

CÓDIGO 
SOLICITUD DNI PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL
ESTADO 

PROVISIONAL
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN

1 GBPG11BMXM *****132C 61,95 EXCLUIDA C3.1 C3.6 
C3.13 

2 GK8APY1AY3 *****700X 60,00 ADMITIDA  
3 IWY1G86A48 *****758Z 54,28 EXCLUIDA C3.12 
4 VTNDIVCTXH *****906S 52,50 ADMITIDA  

5 ODJXK9JOOW *****321G 51,60 EXCLUIDA B2.2 B2.4 
C3.12 

6 2EX831U3IA *****506G 46,38 ADMITIDA  
7 SNE9VNODQH *****765X 44,18 ADMITIDA  
8 27UJ4MZ6R8 *****914D 42,20 ADMITIDA  
9 O80JFTVLY3 *****924L 42,00 EXCLUIDA C3.6 B2.1 

10 PUU8PO7GRM *****942D 42,00 ADMITIDA  
11 IRCT6PO2OJ *****123K 41,00 ADMITIDA  
12 1LE5VHXVMP *****752R 41,00 ADMITIDA  
13 BRN5S8QOKD *****755B 40,70 ADMITIDA  
14 NUWUFI7C2Z *****047C 40,00 ADMITIDA  
15 XFQ40CZ89P *****378N 34,95 ADMITIDA  
16 YCQ1T6WX8T *****733X 32,98 EXCLUIDA C3.6 
17 JFFBMEHPGO *****214D 31,53 EXCLUIDA C3.12 
18 2ZXOX5YHMG *****242N 31,10 EXCLUIDA B2.1 B2.2 B2.4 
19 ACZM6BED0D *****875X 30,29 ADMITIDA  
20 PEMIQ0QLOY *****151X 28,98 ADMITIDA  
21 ZI20LVKWGM *****755A 27,48 EXCLUIDA C3.12 
22 H8U66H3LJK *****117W 26,25 ADMITIDA  
23 L5YHH6IFCZ *****550H 24,50 ADMITIDA  
24 15BA29IKHM *****394T 24,04 EXCLUIDA C3.6 C3.12 
25 P6GOE1A9MB *****428H 23,30 ADMITIDA  
26 FDYHMUMVVW *****634P 23,15 ADMITIDA  
27 3LKHU96YOS *****305V 23,13 ADMITIDA  
28 PLVFQYC38K *****232X 22,95 ADMITIDA  
29 NJEZNOJCD9 *****799C 22,50 EXCLUIDA C3.13 
30 08FR8UAJQY *****065T 22,30 ADMITIDA  

31 0X2PRKRHGI *****863X 20,50 EXCLUIDA C3.1 C3.6 
C3.13 C3.12 

32 W88YS9Z2F1 *****115Y 20,38 EXCLUIDA C3.6 

33 CWREN48GHN *****286X 20,30 EXCLUIDA C3.1 C3.6 
C3.13 C3.12 

34 TQVPXWZ131 *****860T 20,15 ADMITIDA  
35 H0NOK7UZ5C *****515R 18,90 ADMITIDA  
36 JBC5E37O8H *****661A 18,20 ADMITIDA  
37 PHB1APRAKJ *****454K 18,00 ADMITIDA  
38 2AORT0IS38 *****654Q 17,88 ADMITIDA  
39 D3RCSA3SQB *****394G 17,75 EXCLUIDA B2.1 B2.2 
40 86MY48FL45 *****353L 17,70 EXCLUIDA C3.6 B2.5 
41 28XQ2W8PVT *****625T 17,55 ADMITIDA  
42 BKQ9GIRPJ7 *****032L 16,10 ADMITIDA  
43 CG11PQ96BP *****359Y 15,90 ADMITIDA  
44 GJ7QMT8M2M *****258N 15,60 ADMITIDA  

45 MEKU7XZL59 *****793V 15,50 EXCLUIDA C3.1 C3.13 
C3.12 

00
15

90
43



Número 134 - Lunes, 15 de julio de 2019

página 112 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CÓDIGO 

SOLICITUD DNI PUNTUACIÓN 
PROVISIONAL

ESTADO 
PROVISIONAL

CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN

46 MPDZL7YNHP *****474J 15,50 ADMITIDA  

47 KADS66JLXX *****573W 15,48 EXCLUIDA C3.1 C3.12 
C3.13 

48 OTPKCPZ0QU *****834W 15,29 ADMITIDA  

49 Q986L19915 *****940D 15,05 EXCLUIDA C3.6 B2.1 B2.2 
B2.4 

50 HW95GA9U6Q *****406M 15,00 EXCLUIDA C3.6 

51 22ZR48FTS4 *****110E 14,40 EXCLUIDA C3.6 C3.13 
C3.12 B2.4 

52 9JFAYV9302 *****406X 13,80 EXCLUIDA
B2.5 C3.13 

B2.1 B2.2 B2.4 
C3.12 

53 8ZZLGG5RMQ *****057Q 13,10 ADMITIDA  
54 CVPMEZE91M *****698V 13,03 ADMITIDA  
55 N7VUN2VKUN *****232B 13,00 EXCLUIDA C3.6

56 8XTVIE3F42 *****312J 12,47 EXCLUIDA C3.13 B2.1 
C3.12 

57 O6RS3Y5XER *****378R 12,38 ADMITIDA  
58 928MHF5DPX *****337K 12,35 ADMITIDA  
59 F6HOQIH2E3 *****024G 12,30 EXCLUIDA C3.12 
60 GHTVJ7ZJPX *****119M 12,28 EXCLUIDA C3.12 
61 AXMOTNM9QZ *****873Q 12,00 EXCLUIDA C3.13 
62 NOO9DS5UB8 *****435R 11,75 ADMITIDA  
63 FZKNZ522VV *****765G 11,65 ADMITIDA  
64 A5909D3LMY *****994W 11,56 ADMITIDA  
65 XLVF6EMGX4 *****770R 11,25 ADMITIDA  
66 7DUMNLBOR6 *****989W 10,90 ADMITIDA  
67 8J3SSLGB3X *****809T 10,80 EXCLUIDA C3.6 
68 BOWAQXLA30 *****434R 10,80 EXCLUIDA B2.2 
69 K40904R942 *****548W 10,70 ADMITIDA  

70 T4T06B0UFY *****646K 10,68 EXCLUIDA C3.1 C3.6 B2.5 
C3.13 

71 QUPB4LMEZ1 *****962F 10,65 ADMITIDA  
72 I73V0KZL8W *****386K 10,65 ADMITIDA  
73 4L6N8E574V *****387C 10,40 ADMITIDA  
74 GKEJQFCOAU *****291Y 9,90 ADMITIDA  
75 B3ODCQ91AD *****482P 9,70 EXCLUIDA C3.12 C3.13 
76 RCIQ4VY1UE *****139A 9,57 EXCLUIDA C3.13 
77 ZWKARX9W85 *****061K 9,50 ADMITIDA  
78 OHOXMOCKOG *****652L 9,25 EXCLUIDA C3.12 
79 T9LB3W4ALG *****392V 9,00 ADMITIDA  
80 CSGGNVMUUQ *****020A 8,50 EXCLUIDA C3.13 C3.12 
81 0YL3BZUQFO *****565L 8,30 EXCLUIDA C3.6 
82 NQ9PAMU5Z7 *****500S 8,18 ADMITIDA  
83 2MDMN0RP9E *****751W 8,16 ADMITIDA  
84 LZD0VZ9PV9 *****173F 8,10 ADMITIDA  
85 WW6KDWUUT4 *****568F 8,05 EXCLUIDA B2.1 
86 NFTYMS73ZT *****398K 8,00 ADMITIDA  
87 M30TRNY5I2 *****101D 7,70 ADMITIDA  
88 L0B7RGEWBQ *****875A 7,40 ADMITIDA  
89 V3MCKHD9Y1 *****512D 7,40 ADMITIDA  
90 6EY4FULMPF *****029B 7,20 EXCLUIDA C3.6 C3.13 
91 CCYD3I1AAP *****850D 7,03 ADMITIDA  
92 967OXHWWRF *****907S 7,00 EXCLUIDA C3.1 

00
15

90
43



Número 134 - Lunes, 15 de julio de 2019

página 113 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CÓDIGO 

SOLICITUD DNI PUNTUACIÓN 
PROVISIONAL

ESTADO 
PROVISIONAL

CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN

93 J7LAY1DZRV *****029 6,88 EXCLUIDA C3.6 C3.12 
94 LFGX6GC4QQ *****055L 6,80 ADMITIDA  

95 CCGC49PZZ6 *****133E 6,75 EXCLUIDA B2.1 B2.2 
C3.13 

96 G02ZLEB0BS *****452J 6,50 EXCLUIDA C3.1 C3.6 
C3.12 C3.13

97 DYM9NI8E1T *****343S 6,30 EXCLUIDA C3.6 
98 Y468504EZT *****543R 6,10 ADMITIDA  
99 RP2Y5NJ9LG *****318V 6,00 ADMITIDA  

100 TEFJM6XNS6 *****076P 5,75 ADMITIDA  
101 LCGDL8RV59 *****832J 5,70 EXCLUIDA C3.13 

102 3LVVE2WCIM *****966J 5,65 EXCLUIDA C3.13 B2.1 
B2.2 B2.4 

103 AORH2JHPFW *****068C 5,63 EXCLUIDA C3.6 
104 OOEYOWOK9C *****762M 5,55 ADMITIDA  
105 0VMY8TW79V *****542M 5,50 EXCLUIDA C3.1 
106 HFPSGUIP9C *****783Q 5,50 EXCLUIDA C3.6 C3.12 
107 O6JR1CN9NK *****961F 5,50 EXCLUIDA C3.13 C3.12 
108 FETF3YIXNV *****103Y 5,30 EXCLUIDA C3.1 C3.13 
109 L98IAIU90D *****750N 5,30 EXCLUIDA C3.6
110 4D5ZVQUDKN *****531W 5,20 EXCLUIDA C3.6 
111 76QBN09N83 *****817C 5,13 ADMITIDA  
112 0DIXYQ0B39 *****852F 4,88 ADMITIDA  
113 R2NPHCR6B1 *****059M 4,50 EXCLUIDA C3.1 

114 0QK48TUPP2 *****616C 4,40 EXCLUIDA C3.6 C3.13 
B2.1 B2.2 

115 ORZ9DWLQSF *****161T 4,38 ADMITIDA  
116 8I9BNNBHB1 *****000T 4,13 EXCLUIDA C3.6 C3.13 
117 MY2PP05VPJ *****666K 4,00 EXCLUIDA C3.13 C3.12 

118 14BPRRU6QL *****086X 4,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12 
C3.13 

119 GIO4044CPG *****229Y 3,90 ADMITIDA  
120 UWHISN7JW6 *****707L 3,90 ADMITIDA  
121 0T4VRLSHVL *****833G 3,85 EXCLUIDA C3.6 C3.12 
122 RPGX6Y8NHR *****241H 3,60 ADMITIDA  
123 4PV5JY4EKU *****319G 3,50 ADMITIDA  
124 ZXH0NEFFP7 *****175Q 3,50 ADMITIDA  
125 T9Q9KI41OQ *****195C 3,50 EXCLUIDA C3.1 C3.5 
126 G9FE5FEXA6 *****739B 3,36 EXCLUIDA C3.6 
127 C371TIK9K3 *****794H 3,30 EXCLUIDA B2.1 B2.2 
128 GK8UN3Y45N *****635W 3,30 EXCLUIDA C3.13 B2.5 
129 GB8EKX349K *****173W 3,30 EXCLUIDA C3.13 C3.6 

130 20TTEA6DZD *****972R 3,00 EXCLUIDA C3.1 C3.5 C3.6 
C3.13 

131 V483PUZHUA *****342E 2,95 ADMITIDA  
132 RZ7Y1KQOTH *****070H 2,85 EXCLUIDA C3.12 
133 TXF8ZCY6XA *****085A 2,80 EXCLUIDA C3.12 
134 HJ9ZKWYIK1 *****667E 2,75 ADMITIDA  
135 LA0L6Y0EMK *****495M 2,73 EXCLUIDA C3.6 C3.13 
136 UVIQ7LQKPZ *****402B 2,70 EXCLUIDA C3.12

137 DHFXKXZMAV *****454N 2,60 EXCLUIDA C3.13 C3.12 
B2.2 

138 O8YWCU5WIW *****354R 2,50 EXCLUIDA C3.6 C3.12 
C3.13 

00
15

90
43



Número 134 - Lunes, 15 de julio de 2019

página 114 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CÓDIGO 

SOLICITUD DNI PUNTUACIÓN 
PROVISIONAL

ESTADO 
PROVISIONAL

CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN

139 14LCRC8TA7 *****900H 2,42 ADMITIDA  
140 3EGLJ249IP *****242P 2,40 EXCLUIDA C3.6 C3.13 
141 SI8TH5N64W *****674W 2,38 EXCLUIDA C3.13 
142 8G40W8WKHV *****296S 2,35 ADMITIDA  

143 7ZMJHZ5REL *****525Y 2,30 EXCLUIDA

C3.1 C3.6 
C3.13 B2.1 
B2.2 B2.4 

C3.12 
144 3TVS1OP3LP *****755G 2,20 EXCLUIDA C3.6 
145 ZN9U5N9U72 *****419X 2,20 ADMITIDA  

146 ZVFXLMO4XZ *****425R 2,00 EXCLUIDA C3.1 C3.6 
C3.13 C3.12 

147 Z79RPS1G4S *****570C 2,00 EXCLUIDA C3.6 C3.13 
C3.12 

148 YHZI3SIBZF *****047F 2,00 EXCLUIDA C3.12 

149 MGIMJWBUXB *****866X 2,00 EXCLUIDA
C3.1 C3.6 B2.1 
B2.2 B2.4 B2.5 

C3.13 C3.12
150 1PM76EOQ3X *****770C 1,88 ADMITIDA  
151 8BEOGS3MV4 *****161X 1,80 ADMITIDA  
152 WVS05N8GNP *****477K 1,75 EXCLUIDA C3.1 C3.13 

153 BGC2R3V61R *****274G 1,71 EXCLUIDA C3.6 B2.4 
C3.12 

154 Y7UFJBPB95 *****690Y 1,63 ADMITIDA  
155 DHHTG34JNL *****081Q 1,60 EXCLUIDA B2.5 C3.13 

156 5S1JRVLKX6 *****810B 1,60 EXCLUIDA C3.1 C3.13 
C3.12 

157 6J3CUJ81Z5 *****512K 1,50 EXCLUIDA C3.12 
158 RNJK1D18HK *****641K 1,50 EXCLUIDA C3.13 
159 HB1746O73T *****659E 1,40 EXCLUIDA C3.13 

160 UFKCEFO9BY *****285A 1,35 EXCLUIDA C3.1 C3.6 
C3.13 

161 UF2A86XN4O *****050Q 1,30 EXCLUIDA C3.6 
162 6OWH29K27S *****886L 1,25 EXCLUIDA C3.1 C3.6 
163 VKSBCANXLN *****361G 1,20 EXCLUIDA C3.13 C3.12 
164 51V30GEJ0Q *****814J 1,20 EXCLUIDA C3.12 
165 7HVTUL7KZV *****126D 1,20 EXCLUIDA C3.6 C3.12 
166 J6LIZRYY4E *****176C 1,20 ADMITIDA  
167 GW051VEO01 *****590X 1,20 EXCLUIDA C3.6 C3.12 
168 7WLMM0R4C2 *****235L 1,00 ADMITIDA  
169 WC749FJG4L *****261L 1,00 ADMITIDA  
170 DHA9O6ZR5O *****826F 1,00 ADMITIDA  
171 6E381USS99 *****397Z 0,80 EXCLUIDA C3.1 C3.13 
172 PN4BN1WSBA *****614H 0,75 ADMITIDA  
173 477UZCVLFP *****135M 0,75 EXCLUIDA C3.6 B2.5 
174 JZLKENA2CO *****054 0,63 EXCLUIDA C3.13 
175 7ISASKA9FH *****574Q 0,50 EXCLUIDA C3.1 
176 K9YV4WWNEG *****691W 0,50 EXCLUIDA C3.12 
177 MOPMZKR8UH *****174V 0,42 EXCLUIDA C3.12 

178 CDJPW01SIN *****430F 0,40 EXCLUIDA C3.1 C3.6 
C3.13 

179 24WUILZ8H6 *****945Y 0,40 EXCLUIDA C3.13 C3.12 
180 78TAJG1TJY *****070N 0,38 ADMITIDA  
181 FEIVXAM5EO *****813M 0,21 ADMITIDA  
182 BMRD23A7SR *****869D 0,20 ADMITIDA  00

15
90

43



Número 134 - Lunes, 15 de julio de 2019

página 115 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CÓDIGO 

SOLICITUD DNI PUNTUACIÓN 
PROVISIONAL

ESTADO 
PROVISIONAL

CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN

183 TKWQD9M5I2 *****372 0,20 EXCLUIDA C3.1 C3.12 
C3.13 

184 P0QTVT7CT5 *****954C 0,20 EXCLUIDA C3.1 C3.13 
185 2HQQ6V4WEO *****281L 0,19 EXCLUIDA C3.6 
186 LCBJ73A0DJ *****108R 0,06 EXCLUIDA C3.6

187 CCYF3KHN8T *****568S 0,02 EXCLUIDA C3.1 C3.13 
C3.12 

188 3K5KX9VJWH *****270T 0,00 EXCLUIDA
C3.1 C3.6 

C3.12 C3.13 
B2.4 

189 KNMU879KRW *****008R 0,00 EXCLUIDA C3.6 
190 NRZ9SPH089 *****682J 0,00 EXCLUIDA C3.13 
191 A4G3PAMSZ6 *****051B 0,00 EXCLUIDA C3.12 

192 Z2XWQ5QV5O *****2287 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12 
C3.13 

193 XKXCW1J65V *****600H 0,00 EXCLUIDA C3.13 
194 5K8F4J94JU *****332R 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12 
195 A912FHWEHK *****428M 0,00 EXCLUIDA C3.13 
196 4ICUZT212Z *****475R 0,00 EXCLUIDA C3.12 
197 IXLEFRP7KF *****960E 0,00 EXCLUIDA C3.6 
198 QNLILEM2FQ *****184R 0,00 EXCLUIDA C3.12 
199 0TYWZH8POM *****733Z 0,00 ADMITIDA  
200 EHW16SH0KC *****844W 0,00 ADMITIDA  
201 3TMB9WHP1S *****916C 0,00 ADMITIDA  

202 JDLZ8U14O3 *****643H 0,00 EXCLUIDA C3.6 B2.5 
C3.13 C3.12 

203 YU0QSK4XX1 *****702L 0,00 ADMITIDA  
204 IK25LQAINO *****782Z 0,00 EXCLUIDA C3.1 
205 7UUT1URBXO *****775N 0,00 EXCLUIDA C3.12 

206 G1YVLPHW5B *****920C 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.6 
C3.12 

207 DDJ8UHVIJR *****860M 0,00 EXCLUIDA C3.12 C3.13 
208 LX0TK4I3WU *****174V 0,00 EXCLUIDA C3.12 
209 Q915QJQL2U *****637R 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.13 
210 V0UOSK1M5H *****949R 0,00 EXCLUIDA C3.13 
211 7C9B7AIGXY *****262V 0,00 ADMITIDA  

212 00GCGTWNL0 *****566A 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.13 
B2.5 C3.12 

213 JLWL72TCO8 *****433Z 0,00 EXCLUIDA B2.4 
214 2QA7UZJG44 *****146C 0,00 EXCLUIDA C3.6 
215 UM74K04YG7 *****729B 0,00 EXCLUIDA C3.13 C3.12 
216 RLMMWHLFWF *****047N 0,00 EXCLUIDA C3.12 
217 KDW7L2MGBT *****929L 0,00 ADMITIDA  

218 W2NYIDDI8Q *****758P 0,00 EXCLUIDA  C3.1 C3.13 
C3.12 

219 10QAIQN6PW *****324X 0,00 EXCLUIDA C3.13 C3.12 
220 UCN6JFI9SO *****121G 0,00 EXCLUIDA C3.12 
221 P93A792JOG *****041M 0,00 EXCLUIDA C3.6 
222 P2WCYBRQZA *****060F 0,00 EXCLUIDA C3.12 C3.13 
223 YRNVKRFDAZ *****730B 0,00 EXCLUIDA C3.13 
224 EPJA5T4PXX *****868E 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12 
225 YNKWMZSZ5A *****555N 0,00 EXCLUIDA C3.12 
226 3Y7197G9FC *****756G 0,00 ADMITIDA  
227 JJUQ9MU8Y2 *****639S 0,00 ADMITIDA  

00
15

90
43



Número 134 - Lunes, 15 de julio de 2019

página 116 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CÓDIGO 

SOLICITUD DNI PUNTUACIÓN 
PROVISIONAL

ESTADO 
PROVISIONAL

CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN

228 1BSQ1HUPZJ *****350K 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.13 
229 OSUUV3YD1Z *****809P 0,00 ADMITIDA  

230 PDY4GXRBAW *****503F 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.13 
C3.12 

231 CM75V8RQSU *****135F 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12 
232 HXOXOJ2MK8 *****882Q 0,00 ADMITIDA  
233 X6H8DV4KLW *****069B 0,00 EXCLUIDA C3.12 
234 Y5Q2XV9B69 *****124E 0,00 EXCLUIDA C3.13 
235 Q68USNEIBH *****690Q 0,00 EXCLUIDA C3.12 

236 YNXHIF1VV9 *****762C 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.6 
C3.12 C3.13 

237 890EVFWQLQ *****299S 0,00 ADMITIDA  
238 KP75OTZS5E *****265L 0,00 EXCLUIDA C3.13 C3.12 

239 VTOXX00BQO *****045S 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.6 
C3.13 C3.12 

240 1YDFKDHCJT *****952G 0,00 EXCLUIDA C3.6 B2.1 B2.2 
C3.12 B2.4 

241 4SE84IO33S *****877F 0,00 EXCLUIDA
C3.1 B2.1 

B2.2 B2.4 B2.5 
C3.13 C3.12 

242 JL5N9WRU69 *****159F 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.6 
C3.12 C3.13 

243 FM0JXVJNQ4 *****334H 0,00 ADMITIDA  

244 VN3WU6S8HR *****960D 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.6 
C3.13 C3.12 

245 OGRUSR2WZ5 *****872G 0,00 EXCLUIDA B2.5 
246 6GB70385BQ *****568N 0,00 ADMITIDA  
247 UZMMXZV78X *****420A 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12 
248 XKLZTNN8N1 *****050C 0,00 ADMITIDA  
249 VGKEB0TJRF *****517Y 0,00 ADMITIDA  

250 Q3GZTFEH52 *****804F 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.13 
C3.12 

251 RG8Q73CJF5 *****991W 0,00 ADMITIDA  
252 9IACC63WEY *****373Z 0,00 EXCLUIDA C3.6 
253 FY5QP18ID5 *****449Z 0,00 EXCLUIDA C3.12 

254 SK8SO5PD79 *****067L 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.13 
C3.12 

255 Y61JSUSN0X *****432Z 0,00 ADMITIDA  
256 FL1XWKDVWF *****474S 0,00 EXCLUIDA C3.12 
257 R97KBIU6OR *****745F 0,00 EXCLUIDA C3.13 

258 EYL23JOJ2T *****093W 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.13 
B2.1 C3.12 

259 5EZVC7X2YR *****897Y 0,00 ADMITIDA  

260 BIKDP7L32K *****399H 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.12 
C3.13 

261 QXXZQO56P2 *****756L 0,00 ADMITIDA  
262 2VSJZKP3J2 *****997W 0,00 ADMITIDA  
263 69ULD5CBCW *****232B 0,00 ADMITIDA  
264 CDV8IMFG5D *****309Q 0,00 ADMITIDA  
265 82HOOB2IEN *****516Z 0,00 ADMITIDA  

00
15

90
43



Número 134 - Lunes, 15 de julio de 2019

página 117 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
ANEXO II

CAUSAS EXCLUSIÓN – MONITORES/AS SOCIOSANITARIOS/AS

COMUNIDADES TERAPÉUTICAS

CÓDIGOS BAREMACIÓN SIGNIFICADO

B2 INFORMACIÓN NO DECLARADA

B2.1 No tener la condición de personal indefinido o indefinido no fijo en la 
Agencia

B2.2

No haber sido separado mediante expediente disciplinario del servicio en la 
Agencia o de cualquiera de las Administraciones Públicas, poderes públicos 
u organismos vinculados o dependientes, ya sean nacionales o extranjeros, 
ni hallarse en inhabilitación absoluta o especial para empleos o cargos 
públicos por resolución judicial. En el caso de ser nacional de otro estado, 
no hallarse inhabilitado o en situación equivalente ni haber sido sometido a 
sanción disciplinaria o equivalente que impida, en su Estado, en los mismos 
términos el acceso al empleo público

B2.4

No haber sido condenado por sentencia firme por algún delito contra la 
libertad e indemnidad sexual, que incluye la agresión y abuso sexual, acoso 
sexual, exhibicionismo y provocación sexual, prostitución y explotación 
sexual y corrupción de menores, así como por trata de seres humanos.

B2.5 Posee carnet de conducir
C3 DOCUMENTOS ACREDITADOS (NO ADJUNTADOS O ERRÓNEOS)

C3.1 Documento identificación
C3.5 Informe acreditativo de la capacidad funcional
C3.6 Título/Certificado Formación Académica Oficial

C3.12 Certificado de delitos de naturaleza sexual
C3.13 Carnet de conducir B

00
15

90
43


